Руководителю Уральского межрегионального управления Федеральной службы по надзору в сфере природопользования

Р.С. Тужикову

	от

	(фамилия, имя, отчество)

	проживающего по адресу:

	(индекс, город, улица и др.)

	Контактный телефон:

З А Я В Л Е Н И Е

	Прошу принять мои документы для участия в конкурсе на замещение вакантной должности
_____________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]отдела ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________Уральского межрегионального управления Росприроднадзора.

Приложения:
1. _____________________________________________________________
2. _____________________________________________________________
3. _____________________________________________________________
4. _____________________________________________________________
5. _____________________________________________________________
6. _____________________________________________________________
7. _____________________________________________________________
8. _____________________________________________________________
9. _____________________________________________________________
10. _____________________________________________________________

«____»_______20____г.		______________ / ___________________				                                                      (подпись)                          (расшифровка подписи)